
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.005 14760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

DETERMINAN0 ̂  PROT. 320 GIC ZE2048D8A4 lì

LIQUIDAZIONE FATTURA PER LAVORI DI SCERBATURA TERRITORIO
COMUNALE-

IL DIRETTORE AREA TECNICA

-Premesso che, con determina n.30 del 17-04-2012 sono stati affidati lavori di scerba tura nel
territorio comunale, alla ditta Alba Sicula Soc.Coop.a.r.l. con sede in via A.Diaz nr.25 Fautarì -
98028 Santa Teresa di Riva P.IVA 02539920831 per l'importo compreso IVA di €. 5.299,80-
-Considerato che il servizio di che trattasi è stato regolarmente eseguito e che bisogna
procedere alla relativa liquidazione-
-Vista la fattura n.l 6 del 21-05-2012 della ditta Alba Sicula Soc.Coop.a.r.l. con sede in via
A.Diaz nr.25 Fautarì -98028 Santa Teresa di Riva P.IVA 02539920831 per l'importo compreso
IVA di €.5.299,80-
-Visti gli ulteriori atti -
1 )Certificazione della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 art.3-
2)DURC protocollo 29721924 del 17-04-2014, regolare alla data del 18-04-2014
Visto l'art.31 della legge 98/2013
Che pertanto si può procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta interessata.
Vista la legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. n 48/91 e successive, modifiche ed
integrazioni;
Visto l'Art. 6, comma 20 della Legge n° 127 del 15-05-1997 e successive modifiche ed
integrazioni cosi come recepito dalla L.R. n° 28/98;
Visto il provvedimento sindacale n°2 /2010 con il quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 comma 3 Legge n° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

l)Di liquidare, come liquida alla ditta Alba Sicula Soc.Coop.a.r.l. con sede in via A.Diaz nr.25
Fautarì -98028 Santa Teresa di Riva P.IVA 02539920831 l'importo compreso IVA di
€.5.299,80 saldo fattura n.16 del 21-05-2012
2)Demandare come demanda all'Ufficio di Ragioneria a provvedere alla emissione del relativo
mandato di pagamento-.
-Pubblicare la presente all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge e notificare copia alla ditta
interessata nonché agli organi e uffici competenti e curarne l'inserimento nel registro delle
determine .

IL Direttore Area Tecnica
(Ingrfóelro Mif



VÌ4LBA SICULA Soc.Coop.a.r.l.
Manutenzione e progettazione verde pubblico e privato, impianti di irrigazione, derattizzazione e disinfestazione e
Pulizie di vario genere

Via A.Diaz nr.25 fraz. Fautari
98030 S.Teresa Di Riva (ME)

Tel.:0942793382 / Celì.3405833053
P.IVA 02539920831

j UfflCSO PROTOCOLLO

FATTURA

FATTURARE A:

COMUNE DI FORZA D'AGRO

P.IVA 005 14760834

Quantità Articolo

FATTURA NR. 16

DATA 21/05/2012

COORDINATE BANCARIE:

M.P.S.

IBAN:

S.TERESADIRIVA

IT 93 F 01030 82530 000000122723

Descrizione Prezzo unit. Imponibile

VS.DARE PER LAVORI DI SCERBATURA NEL

TERRITORIO COM.LE DET.DIRIG.NRÌe>DEL

17/04/2012

. . . . . . . '.

i

PAGAMENTI: ' , -

IMPONIBILE

• IVA 10%

IVA 21% •

•IVA 4%

TOTALE

4.380,00

4.380,00

919,80

5.299,80


